

세출예산사업명세서

2020년도 본예산 일반회계 온정면

부서: 온정면

정책: 행정서비스강화(온정면)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
온정면		918,489	827,593	90,896
행정서비스강화(온정면)		690,108	601,803	88,305
주민숙원사업 해결		320,000	307,500	12,500
소규모주민숙원사업		320,000	307,500	12,500
401 시설비및부대비		320,000	300,000	20,000
01 시설비		270,000	270,000	0
○소태1리(단지골) 농로포장 마무리공사(L=150m)		15,000		
○소태2리(진티재) 농로 포장공사(L=150m)		15,000		
○온정2리(음남아) 농로 포장공사(L=150m)		15,000		
○조금1리(앞들) 배수로정비 마무리공사(L=150m)		15,000		
○조금2리(상조금) 마을안길 확포장공사(L=50m)		15,000		
○덕산1리(원덕산) 가드레일 설치공사(L=100m)		5,000		
○덕산2리(던터골) 마을배수로 정비 마무리공사(L=30m)		15,000		
○덕산3리(한실) 가드레일 설치공사(L=300m)		15,000		
○덕인1리(구현동) 농로 포장공사(L=150m)		15,000		
○덕인3리(옹조) 농로포장공사(L=150m)		15,000		
○금천2리(진현동) 마을안길 포장 마무리공사(L=80m)		15,000		
○금천3리(형골) 농업용수로 정비공사(L=100m)		15,000		
○광품1리(원광품) 제방 농로포장 마무리공사(L=150m)		15,000		
○광품2리(평전동) 농로포장공사(L=100m)		10,000		
○선구2리(영굴) 농로포장 마무리공사(L=150m)		15,000		
○외선미1리(호봉골) 농로포장공사(L=100m)		15,000		
○외선미2리(원당골) 농로포장공사(L=200m)		15,000		
○소규모주민숙원사업 실시설계비		30,000		
03 시설부대비		50,000	30,000	20,000
○소규모주민숙원사업 장비임차료		48,000		
○소규모주민숙원사업 기타부대비		2,000		
청사정비		50,000	20,000	30,000
면청사 보수		50,000	20,000	30,000
401 시설비및부대비		50,000	20,000	30,000
01 시설비		50,000	20,000	30,000
○온정면 의용소방대 사무실 철거공사		30,000		
○면청사 부속건물 지붕방수 마무리공사		20,000		
국토공원화		46,729	47,265	△536
마을안길 환경정비		46,729	47,265	△536
101 인건비		35,029	34,565	464

부서: 온정면
 정책: 행정서비스강화(온정면)
 단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	04 기간제근로자등보수	35,029	34,565	464
	○마을안길 환경정비	15,525		
	－ 인부임 69,000원*9명*5일*5회	15,525		
	○백암동산 환경정비	7,380		
	－ 인부임 123,000원*5명*4일*3회	7,380		
	○백암등산로 환경정비	12,124		
	－ 인부임 123,000원*5명*6일*3회	11,070		
	－ 부담금 33,975,000원*31/1,000	1,054		
	206 재료비	6,200	6,200	0
	01 재료비	6,200	6,200	0
	○예초기 및 관수장비 수리 80,000원*15대*1회	1,200		
	○환경정비 소모품 및 유류 구입 1,000,000원*5회	5,000		
	405 자산취득비	5,500	6,500	△ 1,000
	01 자산및물품취득비	5,500	6,500	△ 1,000
	○체인톱 구입 1,500,000원*1대	1,500		
	○제설용 그레이드 구입 4,000,000원*1대	4,000		
	환경관리	24,342	23,724	618
	청소관리	24,342	23,724	618
	101 인건비	21,342	20,724	618
	04 기간제근로자등보수	21,342	20,724	618
	○환경개선 인부임	21,342		
	－ 인부임 69,000원*3명*100일	20,700		
	－ 부담금 20,700,000원*31/1,000	642		
	206 재료비	3,000	3,000	0
	01 재료비	3,000	3,000	0
	○청소용품 구입 250,000원*12회	3,000		
	각종행정지원	189,426	144,446	44,980
	통리반장활동비	105,560	74,760	30,800
	301 일반보전금	105,560	74,760	30,800
	05 통장·이장·반장활동보상금	105,560	74,760	30,800
	○이장수당	102,960		
	－ 기본급 300,000원*22명*12월	79,200		
	－ 상여금 300,000원*22명*2회	13,200		
	－ 회의참석수당 20,000원*22명*2회*12월	10,560		
	○반장활동비 50,000원*52명	2,600		
	의료 및 구료비	3,600	2,600	1,000
	307 민간이전	3,600	2,600	1,000
	01 의료및구료비	3,600	2,600	1,000

부서: 온정면
 정책: 행정서비스강화(온정면)
 단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○무후제비	3,000		
	○행려자 구호비 30,000원*20명	600		
	행정업무 추진	78,541	67,086	11,455
	101 인건비	1,035	0	1,035
	04 기간제근로자등보수	1,035	0	1,035
	○광복절 행사장 주변 환경정비 인부사역 69,000원*5명*3일	1,035		
	201 일반운영비	55,906	60,686	△4,780
	01 사무관리비	17,810	23,310	△5,500
	○일반수용비	16,130		
	－ 프린터 토너 300,000원*5색*4회	6,000		
	－ 팩스 토너 200,000원*1대*2회	400		
	－ 인증기리본 및 영수증용지 50,000원*3대*4회	600		
	－ 복사용지 20,000원*8박스*12월	1,920		
	－ 행정장비 수리비 200,000원*5회	1,000		
	－ 가로기 등 깃발 제작 5,000원*100매	500		
	－ 마을회관 팩스용 복사용지 20,000원*22개리*1회	440		
	－ 마을회관 팩스토너 100,000원*22개리*1회	2,200		
	－ 사무용 봉투 제작 500,000원*2회	1,000		
	－ 고지서 발송 창봉투제작 250,000원*3회	750		
	－ 현수막제작 55,000원*2회*12월	1,320		
	○복사기 임차료 140,000원*1대*12월	1,680		
	02 공공운영비	38,096	37,376	720
	○청사, 복지회관 등 전기요금 2,500,000원*12월	30,000		
	○마을회관 팩스요금 73,000원*12월	876		
	○우편요금(일반) 230,000원*12월	2,760		
	○우편요금(등기) 280,000원*12월	3,360		
	○화장실 오물 수거 100,000원*11개소	1,100		
	204 직무수행경비	2,400	2,400	0
	03 특정업무경비	2,400	2,400	0
	○세무담당공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
	405 자산취득비	19,200	4,000	15,200
	01 자산및물품취득비	19,200	4,000	15,200
	○마을회관 팩스 교체 300,000원*22개	6,600		
	○온정면 의용소방대 사무실 컨테이너 구입(3*9 *2.6㎡) 3,800,000원*2대	7,600		
	○온정면 의용소방대 사무실 집기류 구입	5,000		
	도시공원 조성 및 관리	1,725	0	1,725

부서: 온정면
 정책: 행정서비스강화(온정면)
 단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			101 인건비	1,725	0	1,725
			04 기간제근로자등보수	1,725	0	1,725
			○백암광장 주변 부들 제거 인부사역 69,000원*5명*5일	1,725		
			체육기반시설 조성	59,611	58,868	743
			체육시설 조성	59,611	58,868	743
			101 인건비	25,611	24,868	743
			04 기간제근로자등보수	25,611	24,868	743
			○백암운동장 환경정비	25,611		
			－ 인부임 69,000원*2명*180일	24,840		
			－ 부담금 24,840,000원*31/1,000	771		
			201 일반운영비	20,400	20,400	0
			02 공공운영비	20,400	20,400	0
			○백암운동장 전기요금 1,600,000원*12월	19,200		
			○백암운동장 상하수도 사용료 100,000원*12월	1,200		
			206 재료비	3,600	3,600	0
			01 재료비	3,600	3,600	0
			○백암운동장 관리 300,000원*4중*3회	3,600		
			401 시설비및부대비	10,000	10,000	0
			01 시설비	10,000	10,000	0
			○백암운동장 시설물 긴급보수	10,000		
			행정운영경비(온정면)	228,381	225,790	2,591
			인력운영비	104,909	103,268	1,641
			인력운영비	104,909	103,268	1,641
			101 인건비	104,909	103,268	1,641
			01 보수	73,774	72,299	1,475
			○시간외근무수당	73,774		
			－ 초과근무수당 10,509원*13명*45시간*12월	73,774		
			03 무기계약근로자보수	31,135	30,969	166
			○청사관리 및 민원업무보조	31,135		
			－ 기본급 1,822,350원*1명*12월	21,869		
			－ 정액급식비 130,000원*1명*12월	1,560		
			－ 상여금 1,822,350원*1명*4회*50%	3,645		
			－ 명절휴가비 1,822,350원*1명*2회*60%	2,187		
			－ 가족수당 40,000원*1명*12월	480		
			－ 연차수당 69,680원*1명*20일	1,394		
			기본경비	123,472	122,522	950
			기본경비	123,472	122,522	950

부서: 온정면
 정책: 행정운영경비(온정면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	201 일반운영비	61,132	60,182	950
	01 사무관리비	35,692	34,852	840
	○일반수용비	8,620		
	－ 사무용품 15,000원*10종*12회	1,800		
	－ 집기 등 수선비 100,000원*12월	1,200		
	－ 신문구독료 25,000원*12월	300		
	－ 무인경비시스템 용역비 200,000원*12회	2,400		
	－ 전기안전점검수수료 200,000원*2회	400		
	－ 쓰레기봉투 구입 2,100원*100매*12월	2,520		
	○운영수당	14,430		
	－ 일직수당 60,000원*1명*115일	6,900		
	－ 숙직수당 30,000원*1명*251일	7,530		
	○급량비	9,408		
	－ 업무추진특근매식비 8,000원*14명*7일*12월	9,408		
	○임차료	3,234		
	－ 지문인식기 임차료 77,000원*1대*12월	924		
	－ 정수기임차료 50,000원*1대*12월	600		
	－ 비데 임차료 25,000원*4대*12월	1,200		
	－ 비상벨 임차료 42,500원*12월	510		
	02 공공운영비	25,440	25,330	110
	○공공요금 및 제세	7,560		
	－ TV 유선료 40,000원*12월	480		
	－ 전화요금 15,000원*12월	180		
	－ 환경개선부담금(청사,차량) 50,000원*2회	100		
	－ 자동차보험료 800,000원*4대	3,200		
	－ 자동차세 200,000원*4대	800		
	－ 상하수도 요금 200,000원*12월	2,400		
	－ 청사 전기안전관리대행료 200,000원*2회	400		
	○연료비	1,500		
	－ 보일러 300,000원*5회	1,500		
	○시설장비유지비	1,980		
	－ 청사건물유지비 2,000원*990㎡	1,980		
	○차량선박비	14,400		
	－ 차량유류대 200,000원*4대*12월	9,600		
	－ 차량정비유지비 100,000원*4대*12월	4,800		
	202 여비	49,140	49,140	0
	01 국내여비	11,340	11,340	0
	○관외여비 90,000원*14명*9회	11,340		
	02 월액여비	37,800	37,800	0
	○기본업무추진 월액여비 225,000원*14명*12월	37,800		

부서: 온정면
 정책: 행정운영경비(온정면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			203 업무추진비	10,800	10,800	0
			01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
			○기관운영업무추진비	6,600		
			02 정원가산업무추진비	600	600	0
			○정원가산업무추진비 40,000원*15명	600		
			04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
			○부서운영업무추진비 300,000원*12월	3,600		
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0
			01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
			○면장 150,000원*1명*12월	1,800		
			○부면장 50,000원*1명*12월	600		